трансферты для реализации полномочий, указанных в пункте 1 настоящего 

решения, сроком с 01 января 2026 по 31 декабря 2026 из бюджета муниципального 

образования «Сельское поселение Капустиноярский сельсовет Ахтубинского 

муниципального района Астраханской области» в размере 1 662 986,51          

(Один миллион шестьсот шестьдесят две тысячи девятьсот восемьдесят шесть) 

рублей 51 копейка.  

3. Администрации муниципального образования «Ахтубинский 

муниципальный район Астраханской области» заключить соглашение с 

администрацией муниципального образования «Сельское поселение 

Капустиноярский сельсовет Ахтубинского муниципального района Астраханской